

TARIFS INDIVIDUELS 2026

INDIVIDUAL RATES 2026

Tarifs journaliers des chambres pour une ou deux personnes pour la saison 2026 (Avril à Octobre).

Daily room rates for one or two persons for the season 2026 (April to October).

Chambre Standard	
	150 € - 280 €

Standard Room

Chambre Vue Jardin 200 € – 350 €

Garden View Room

Chambre Vue Lac & Jardin 250 € – 450 €

Lake& Garden View Room

Junior Suite 350 € - 650 €

Junior Suite

Petit Déjeuner Buffet 25 € par personne / per person

Breakfast Buffet 15 € par enfant / per child (-12 ans)

Demi-Pension90 € par personne / per personHalf Board50 € par enfant / per child (-12 ans)

Suppléments, Par jour / Extra, Per Day

Taxe de Séjour / City Tax	3 € / pers.
Garage / Garage	20 €
Lit supplémentaire / Extra Bed	40 €
Chien / Small dog	25 €
Borne électrique / Electric car charging Station	0.5 € / Kw
Bouée bateau / Boat Buoy	30 €

L'accès à la piscine extérieure et au jacuzzi est exclusivement réservé à la clientèle de l'hôtel.

Swimming Pool and Jacuzzi are only reserved for resident guests.

Prix taxes et service compris (hors taxe de séjour) - All taxes included (except city tax)



